
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lidzbark 

Warmiński, warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 poz. 609) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(tj. Dz. U. z 2023 poz. 2778) Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXIII/196/2012 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 26 września 

2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lidzbark Warmiński, warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2865 z 2012 r.) zmienionym 

uchwałami: nr XXVIII/245/2013 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 27 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. poz. 2031 z 2013 r.), nr XXXIX/321/2014 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 25 kwietnia 

2014 r.(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 1960 z 2014 r.), nr VI/47/2015 Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 22 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 2723 z 2015 r.), nr VII/61/2015 Rady Gminy 

Lidzbark Warmiński z dnia 27 sierpnia 2015 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 3431 z 2015 r.), 

nr XIX/159/2016 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 16 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

poz. 572 z 2017 r.), uchwałą nr XXXIII/257/2021 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 28 października 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Poz. 4915 z 2021 r.) oraz uchwałą nr LII/393/2023 Rady Gminy Lidzbark 

Warmiński z dnia 24 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. Poz. 2970 z 2023 r.) po pkt 22 dodaje się 

pkt 23: 

„23. Kłębowo wieś droga gminna położona na dz. nr 117 obręb Kłębowo, przy skrzyżowaniu z drogą 

powiatową nr 1416 N.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Werbicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 lipca 2024 r.

Poz. 3431


		2024-07-15T07:30:15+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




